
NAMN ORGANISATION MAIL WS1 WS2 WS3 WS4

Linnea Hassis Arena för tillväxt linnea.hassis@skl.se X X

Anna Nyström Region Blekinge anna.nystrom@regionblekinge.se X X X

Anna Persson Region Blekinge anna.persson@regionblekinge.se X X X

Maria Purnell Region Blekinge maria.purnell@regionblekinge.se X X X

Monika Jönsson Region Dalarna monika.jonsson@regiondalarna.se X X X

Peter Möller Region Dalarna peter.moller@regiondalarna.se X X

Lars Stenström Region Gotland lars.stenstrom@gotland.se X

Lina Holmgren Region Gotland lina.holmgren@gotland.se X

Magdalena Berglin Region Gävleborg magdalena.berglin@regiongavleborg.se X X

Fredrik Åberg Jönsson Region Gävleborg fredrik.aberg.jonsson@regiongavleborg.se X X

Carina Löfgren Region Gävleborg carina.lofgren@regiongavleborg.se X X

Henrik Bengtsson Region Halland henrik.bengtsson@regionhalland.se X

Marie Karlsson Region Halland marie.karlsson@regionhalland.se X X X

Nina Mårtensson Region Halland Nina.martensson@regionhalland.se

Åsa Väräälä Region Halland asa.varaala@regionhalland.se X

Elin Nirjens Region Jämtland Härjedalen elin.nirjens@regionjh.se X X X

Jimmy Eriksson Region Jämtland Härjedalen jimmy.eriksson@regionjh.se  X X X

Emma Persson Region Jämtland Härjedalen emma.g.persson@regionjh.se  X X X

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se X X X

Johanna Sjöström Region Jönköpings län johanna.sjostrom@rjl.se X X

Jan Phil Region Jönköpings län jan.karlsson.pihl@rjl.se X

Elisabet Eriksson Region Jönköpings län elisabet.eriksson@rjl.se X

Cecilia Birgersson Region Kronoberg cecilia.birgersson@kronoberg.se X X X

Sunny Sandström Region Kronoberg sunny.sandstrom@kronoberg.se X

Robin Rikardsson Region Kronoberg robin.rikardsson@kronoberg.se X

Tove Cullhed Region Norrbotten tove.cullhed@norrbotten.se X X

Carola Fransson Region Norrbotten carola.fransson@norrbotten.se X X X

Eva Jonsson Region Norrbotten eva.a.jonsson@norrbotten.se X X X

Ida Karlsson Region Skåne Ida.L.Karlsson@skane.se X X X

Anna Normann Region Skåne Anna.Normann@skane.se X X X

Karl Löfmark Region Skåne Karl.Lofmark@skane.se X X X

Moussa Kontie Region Skåne Kontie.Moussa@skane.se X X X



Helena Tsiparis Region Skåne helena.tsiparis@skane.se X X

Tobias Schölin Region Skåne Tobias.Scholin@skane.se

Richard Gullstrand Region Skåne Richard.Gullstrand@skane.se X X X

Carin Daal Region Skåne carin.daal@skane.se X

Maria Lindblom Region Skåne Maria.Lindblom@skane.se X

Madeleine Nilsson Region Skåne Madeleine.MN.Nilsson@skane.se X

Johanna Sundelöf Region Sörmland johanna.sundelof@region.sormland.se X X X

Ann-Britt Nordahl Region Sörmland ann-britt.nordahl@region.sormland.se X X

Bo Wictorin Region Sörmland bo.wictorin@region.sormland.se X

Shara Unneberg Region Uppsala shara.unneberg@regionuppsala.se X X X

Johannes Ehnsmyr Region Uppsala johannes.ehnsmyr@regionuppsala.se X X

Henrik Andreasson Region Uppsala henrik.andreasson@regionuppsala.se X

Bo-Josef Eriksson Region Värmland bo-josef.eriksson@regionvarmland.se

Sara Johansson Region Värmland sara.johansson@regionvarmland.se X X

Sandra Svennberg Region Värmland  sandra.svennberg@regionvarmland.se X X X

Lena Plym-Forshell Region Västerbotten lena.plym-forshell@regionvasterbotten.se X X

Linn Edlund Region Västerbotten linn.edlund@regionvasterbotten.se X

Niklas Gandal Region Västerbotten niklas.gandal@regionvasterbotten.se X X X

Anders Åkerström Region Västmanland anders.akerstrom@regionvastmanland.se X X

Christer Alzén Region Västmanland christer.alzen@regionvastmanland.se X

Simon Bölling Region Västmanland simon.bolling@regionvastmanland.se X

Mats Gunnarsson Region Västmanland mats.gunnarsson@regionvastmanland.se X

Victoria Bodén Region Västmanland victoria.boden@regionvastmanland.se X X

Susanne Rosendahl Region Örebro Län Susanne.rosendahl@regionorebrolan.se X X X

Per Holmström Region Örebro Län per.holmstrom@regionorebrolan.se X

Anders Niklasson Region Örebro Län anders.niklasson@regionorebrolan.se X

Katarina Viberg Hedman Region Örebro Län katarina.viberg-hedman@regionorebrolan.se X X X

Magnus Persson Region Örebro Län magnus.persson@regionorebrolan.se X

Lotten Carlsson Region Östergötland Lotten.Carlsson@regionostergotland.se X X X

Peter Karlsson Region Östergötland peter.karlsson@regionostergotland.se X

Anders Bäckstrand Region Östergötland anders.backstrand@regionostergotland.se X X

Richard Widén Region Östergötland richard.widen@regionostergotland.se X X

Lena Lindgren Region Östergötland lena.m.lindgren@regionostergotland.se X



Cilla Ilhammar Regionförbundet Kalmar län cir@rfkl.se X

Mattias Nylander Regionförbundet Kalmar län mattias.nylander@rfkl.se X X X

Lina Andersdotter Regionförbundet Kalmar län lina.andersdotter@rfkl.se X X X

Charlotte Gustavsson Brynielsson Regionförbundet Kalmar län charlotte.g.brynielsson@rfkl.se X

Lisbet Mellgren SKL lisbet.mellgren@skl.se X X X

Helena Gidlöf SKL helena.gidlof@skl.se X

Lena Lindgren SKL lena.lindgren@skl.se X X X

Jenny Carlsson SKL jenny.carlsson@skl.se X

Kerstin Blom Bokliden SKL kerstin.blom.bokliden@skl.se X X X

Ellinor Ivarsson SKL ellinor.ivarsson@skl.se

Inger Starheim Lagerqvist SLL inger.starheim-lagerquist@sll.se

Cecilia Lindahl SLL cecilia.lindahl@sll.se X X

Susanne Skärlund SLL susanne.skarlund@sll.se X

Ulrika Palm SLL ulrika.e.palm@sll.se X

Shewen Nysmed SLL shewen.nysmed@sll.se X

Margareta Nitz Sköldborg SLL margareta.nitz-skoldborg@sll.se X

Sigrid Hedin Tillväxtverket sigrid.hedin@tillvaxtverket.se X X X

Ulf Savbeck Tillväxtverket ulf.savback@tillvaxtverket.se X X

Anna Ebenmark Tillväxtverket anna.ebenmark@tillvaxtverket.se X X X

Aslög Odmark Tillväxtverket Aslog.Odmark@tillvaxtverket.se X X X

Ewa Andersson Tillväxtverket Ewa.Andersson@tillvaxtverket.se X X

Isaac Karlsson Tillväxtverket Isaac.Karlsson@tillvaxtverket.se X X X

Maria Larsson VGR maria.a.larsson@vgregion.se X X X

Lisa Belfrage VGR lisa.belfrage@vgregion.se X X X

Lisa Lundin VGR lisa.lundin@vgregion.se X X X

Charlotte Beijer VGR charlotte.beijer@vgregion.se X X

Anita Rynvall Mårtensson VGR anita.rynvall.martensson@vgregion.se X X X

Anton César VGR anton.cesar@vgregion.se X X

Maria Jakobsson VGR maria.v.jakobsson@vgregion.se X X X

Göran Andersson Vinnova goran.andersson@vinnova.se X X

Andrea Råsberg Vinnova andrea.rasberg@vinnova.se X X

Marit Werner Vinnova marit.werner@myappelbo.com. X X X

Frida Bergman Västernorrland  frida.bergman.de.flores@lvn.se X X X



Sussane Sahlin Västernorrland susanne.sahlin@lvn.se X X X

EXTERNA GÄSTER

Daniel Örtqvist Luleå Tekniska Uni Daniel.Ortqvist@ltu.se X

Ulrika Bertilsson Region Halland Ulrika.Bertilsson@regionhalland.se X X

Josefin Wangel KTH josefin.abe.kth.se

Lillian Hatting KDU lillian.hatling@kdu.no X X X

Daniel André Boverket daniel.andre@boverket.se X

Caroline Stigsdotter Boverket caroline.stigsdotter@boverket.se X

Erika Augustinsson Mötesplats Social Innovation erika@augustinsson.net X

Margareta Dahlström Karlstad Universitet margareta.dahlstrom@kau.se X X


